PORTARIA N.º 235, DE 09 DE MAIO DE 2013.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Nomear a senhora Tatiane Regina Medin, portadora do RG nº
7.226.323-5 e do CPF n.º  046.338.449-03, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de
Colaborador Administrativo, Nível PE-05,  para exercer as funções do Cargo de Provimento em
Comissão de Assessor de Secretaria II, Símbolo CC-04, com Lotação na Secretaria Municipal de
Assistência Social, à contar do dia 07 de maio de 2013.

Art. 2.º Durante o período em que estiver nomeada para o Cargo
descrito no artigo anterior, ficará afastada sem remuneração das funções relativas ao seu cargo
efetivo.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 09 de maio de 2013.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município